Lecta fuit predicta sentencia per dictum Petrum de Celma de voluntate 
et consensu dicti Petri Calbeti, presentis, in palacio domini Valentini Epis
copi quarto kalendas marcii anno Domini millessimo CCCo XIIIo, presenti
bus Bernardo Oliverii et Raymundo Conesa, exsecutore, presentibus etiam 
testibus Bernardo de Sanahuy, Valencie civi, Bernardo de Viver, beneficiato 
in Sede Valentina, Raymundo Veyani et Michaele de Montessono, presbite
ro, et aliis. 

Quamquidem sentenciam incontinenti partes predicte approbarunt et rati
fficarunt in omnibus et per omnia, promittentes quod ab ipsa non appellabunt 
nec eam aliqua de causa de cetero impugnabunt. Ego P. de Celma, judex pre
dictus, huic sentencie subscribo. Ego Petrus Calbeti, judex predictus, huic 
sentencie subscribo. 

Sig + num mei Ferrarii de Espinavell, auctoritate Illustrissimi principis 
domini Jacobi, Dei gracia Regis Aragonum, per totam dominacionem suam 
notarii publici et Curie officialatus Valentini, qui predictis interfui ac de man
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dato prefatorum judicum hanc sentenciam in publicam formam redegi et 
manu propia scripsi et clausi loco, die et anno prefixis.

Ego P. de Celma, jurisperitus et officialis Valencie, qui huic translato cum 
suo originali fideliter conprobato auctoritatem meam et decretum prestiti, 
subscribo.

Sig + num Guillelmi Mir, justicie Valencie, qui, visa originali sentencia, 
huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum.

Sig + num Johannis de Miralles, publici Valencie notarii et Curie eius
dem, pro Go. scriba, qui auctoritatem dicti justicie, eius jussu, in hoc trans
lato apposuit.

Sig + num Jacobi Martini, notarii publici Valencie, qui hec fecit fideliter 
translatari et cum raso et emmendato in XXIIIa linea ubi dicitur dictum et in 
XXVa linea ubi dicitur summis et in XXXIa linea ubi dicitur Conesa, clausit 
die et anno in prima linea contentis.

a Martí de Barcelona data el document el 1314. b Il·legible per falta del suport pergamí.
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1313, març 3. València

Avinença per raó d’un cens de mestre Arnau de Vilanova entre Ramon Conesa, mar-
messor, i Bernat Oliver, posseïdor del cens.

ACV, Pergamins, núm. 1656. Original.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 298, doc. 166.
E. Olmos, Pergaminos..., núm. 1239.

Noverint universi presentem paginam inspecturi quod, cum causa vertere
tur seu verti speraretur inter Bernardum Oliverii ex una parte et me Raymun
dum Conesa, exequtorem ultime voluntatis venerabilis magistri Arnaldi de 
Villa nova felicis recordacionis ex altera racione quorumdam censualium ipsi 
Bernardo Olivarii legatorum per dictum magistrum Arnaldum et super aliis 
rebus Reverendus in Christo pater et dominus Raymundus divina miseracio
ne Valencie Episcopus dictam causam inter dictas partes decidendam venera
bilibus et discretis viris Petro de Celma et Petro Calbeti, jurisperitis Valencie, 
comiserat cum littera sua sigillo dicti domini Episcopi sigillata, auctoritate 
cuius littere supradicte dicti judices inter alia de octingentis et quinquagin
ta solidis regalium Valencie, quos dictus magister Arnaldus habebat et habet 
censuales et annuales in civitate Valencie et termino suo ad deliberandum et 
tradendum dicto Bernardo Oliverii viginti libras censuales cum pleno earum 
jure et dominio, quas dictus magister Arnaldus legavit dicto Bernardo Olive
rii ad vitam eiusdem Bernardi Oliverii cum eo quod ego dictus Raymundus 
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accepi post mortem dicti magistri Arnaldi de dictis viginti libris censualibus 
me dictum exequtorem sentencialiter condempnarunt ut in sentencia per dic
tos judices inde lata hec et alia plenius patefiunt.